АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.07.2020

	№
	147

пгт  Рудничный

О внесении изменений в реестр размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Рудничного городского поселения
В целях улучшения санитарно-экологической обстановки на территории Рудничного городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Кировской области  от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", в связи с обустройством площадки для сбора ТКО  ИП Гребенкиным И.В., КОГУП «Межрайонная аптека № 113» , администрация Рудничного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Рудничного городского поселения: строку 1 реестра мест размещения контейнерных площадок изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Зам. главы администрации

Рудничного городского поселения   Фомин Н.А.
PAGE